
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/266/2018 

RADY POWIATU CHODZIESKIEGO 

z dnia 29 maja 2018 r. 

w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych oraz rozkładu pracy aptek w porze 

nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie powiatu chodzieskiego w 2018 r. 

Na podstawie art. 94 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. Prawo farmaceutyczne (Dz. U. z 2017 r. 

poz. 2211 ze zm.) Rada Powiatu Chodzieskiego, po zasięgnięciu opinii: Wielkopolskiej Okręgowej Rady 

Aptekarskiej w Poznaniu oraz  burmistrzów i wójtów z terenu powiatu chodzieskiego uchwala, co  następuje : 

§ 1. Ustala się rozkład godzin pracy aptek ogólnodostępnych na terenie powiatu chodzieskiego w 2018 r., 

zgodnie z zał. nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się rozkład pracy aptek w porze nocnej, w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy na terenie 

powiatu chodzieskiego w 2018 r., zgodnie z zał. nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Kinga Buszkiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 4 czerwca 2018 r.

Poz. 4485



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIII/266/2018 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4485



 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIII/266/2018 

Rady Powiatu Chodzieskiego 

z dnia 29 maja 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4485



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4485



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4485


		2018-06-04T08:55:48+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




